RODOVIA/CE 187, KM 02 – BAIRRO: FRECHEIRAS – TIANGUÁ-CE – CEP: 62.320-000

FONE: 88 – 3671-2852 E-mail: cpsibiapaba@hotmail.com

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA- CPSI, através do Setor de Compras, Cotação de Preços

torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 03 (três) dias a partir desta publicação,

cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO DESTINADOS

A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO REGIONAL DR. ANTENOR ISAIAS COELHO MOITA,

UNIDADE GERIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA-CPSI.

08 DE DEZEMRBO DE 2025. Francisco Lucas de Oliveira Vieira – Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papel timbrado da empresa).

Ao: Setor de Compras

EMPRESA:

CNPJ:

TELEFONE: ( ) / ( ) E-MAIL:

END: Nº

BAIRRO/LOCALIDADE:  CEP: CIDADE: ESTADO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO  UNDIDADE QUANTIDADE

1
CPU CORE I7, 32 GIGAS DE MEMÓRIA RAM, SSD 1T, FONTE REAL

500W, PLACA DE REDE GIGABIT (PCIE).
UND 01

2
MONITOR DE 22”, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920 X 1080, HDMI VGA,

AJUSTE DE INCLINAÇÃO
UND 01

3

NOBREAK 3KVA, 220V, SENOIDAL ONLINE, DUPLA CONVERSÃO,

DISPLAY DE LCD COM PROGRAMAÇÃO DE PARÂMETROS,

ALARMES VISUAIS E AUDÍVEIS DE FALHA DE REDE, BATERIA

BAIXA, SOBRETENSÃO, SUBTENSÃO E FALHA INTERNA, 6

BATERIAS INTERNAS VRLA 12V 9AH INCLUSAS.

UND 01

4

UNIDADE CONDENSADORA E UNIDADE EVAPORADORA DE

CONDICIONADORES DE AR, CICLO FRIO, TIPO SPLIT PAREDE, DE

12.000 BTUS, TENSÃO 220V. CLASSIFICAÇÃO INMETRO A OU B. COM

SISTEMA INVERTER DE REDUÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA. OS

EQUIPAMENTOS DEVERÃO SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL,

ACIONAMENTO ATRAVÉS DE CONTROLE REMOTO SEM FIO,

ALIMENTAÇÃO MONOFÁSICA E TER COMO GARANTIA MÍNIMA 01

(UM) ANO

UND 01

5 CABO DE REDE 100% COBRE, CAT 6 METRO 50

6 SUÍTE 8 PORTAS GIGABITE  UND 01

7
MOUSE ÓPTICO PARA PC, COM FIO USB, 3 BOTÕES, CABO DE NO

MÍNIMO: 1,00M
UND 01

8
TECLADO PARA PC - MULTIMIDIA, PADRÃO ABNT2, CONEXÃO VIA

PORTA USB, CABO DE NO MÍNIMO: 1,00M
UND 01

mailto:cpsibiapaba@hotmail.com

RODOVIA/CE 187, KM 02 – BAIRRO: FRECHEIRAS – TIANGUÁ-CE – CEP: 62.320-000

FONE: 88 – 3671-2852 E-mail: cpsibiapaba@hotmail.com

Importa  o  presente  orçamento  no  valor  total  de  R$   por extenso

( ).

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização de softwares, seguros,

contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam incidir, bem como taxa de administração,

lucro etc.

Prazo de início dos serviços/fornecimento: conforme Edital.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local e data,  de  de 2025.

Assinatura

OBS: Mais informações e/ou artes e modelos, se necessárias poderão ser obtidas através do Setor de Compras do -

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA- CPSI, pelo e-mail: cpsiibiapaba@gmail.com

Ibiapina-CE, 08 de dezembro de 2025.

Francisco Lucas de Oliveira Vieira

Encarregado do Setor de Compras

mailto:cpsibiapaba@hotmail.com